PAGE
13

                                                                                                          ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от

№
ст-ца Новодеревянковская
Об утверждении Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача копий архивных документов, подтверждающих
                            право на владение землей»
          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 8 Устава Новодеревянковского  сельского поселения  Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Н.Ю.Куц.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского
сельского поселения

Каневского района                                                                                    М.В.Шуруб
_1307532040.unknown